発 金 シ 号 外

令和５年 11月 27日

お取引先 各位

公益社団法人 金沢市シルバー人材センター

筆耕業務について（お願い）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記につきましては、現在、就業会員の高齢化により、これまでと同様の

納期での納品が難しい状況となっております。このため、当センターでは新たな就

業会員の育成・確保に努める所存ではございますが、各位におかれましては、下記

にご配慮を賜りますとともに、納期に十分な余裕をもってご依頼いただきますよう、

何卒、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。

 敬具

記

現在、依頼をお断りさせていただく場合があるもの

 〇ご依頼から１週間以内を納期とするもの

 〇賞状以外の物への筆耕

 〇一度に 100部を超える宛名書き

現在、依頼をお断りしているもの

 〇用紙に予備の無いもの

 〇イベント等に出張し筆耕作業を行うもの

※ご依頼の際の原稿は識別が困難となりやすい「行書体」を避けていただくよう

ご留意願います。

担 当：萬屋・山岸

T E L：222-2411

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kanazawa@sjc.ne.jp